
Vánoční běh pod Černou věží 2013

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

85 Lukáš Krýsl ŠAK Přeštice 08:15,0 1

70 Lukáš Svatoš AC Domažlice 08:23,0 2

51 Jiří Procházka TJ Klatovy 08:40,0 3

81 Jan Strnad Mílaři Domažlice 10:20,0 4

95 Antonín Bolardt Zbraslav 11:31,0 5

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

33 Jana Brantlová Mílaři Domažlice 09:49,0 1

23 Veronika Průchová Blovice 10:50,0 2

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

78 Martin Frei AK Kroměříž 15:45,0 1

91 Pavel Štěpáník TJ Sušice 16:35,0 2

40 Vojtěch Koželuh Atletika Klatovy 16:49,0 3

42 Martin Černý Plzeň 17:04,0 4

65 Lukáš Soukup Slavoj Český Krumlov 17:08,0 5

44 Šimon Bureš Atletika Klatovy 17:29,0 6

71 Radek Veselý AK Škoda Plzeň 17:31,0 7

39 Jan Koželuh Atletika Klatovy 17:41,0 8

41 Ondřej Teska Bezděkov 17:47,0 9

50 Tomáš Görner Klatovy 17:54,0 10

8 Jakub Jelínek Atletika Klatovy 17:58,0 11

45 Radek Toman AFK Kornice 18:21,0 12

31 Tomáš Dolejš Sokol Mochtín 18:22,0 13

79 Ondřej Váchal Mílaři Domažlice 18:48,0 14

48 Jan Krs 321start 19:10,0 15

88 Jan Vízek Klatovy 19:14,0 16

38 David Lukáš SK Atlantis 19:18,0 17

David Janda SDH Malá Víska 19:19,0 18

67 Vlastimil Zwiefelhofer Tajanov 19:19,0 19

60 Jan Šatra Perňa systém 19:19,0 20

Petr Kuběna Plzeň 19:29,0 21

1 Ondřej Kocum TTK Klatovy 19:30,0 22

87 Jaromír Urbánek Klatovy 19:41,0 23

100 Jan Kasal Klatovy 19:47,0 24

82 Michal Štohanzl VSK FTVS Praha 19:58,0 25

96 Václav Kleisner Atletika Klatovy 20:44,0 26

64 Tomáš Kozák SK Volejbal Klatovy 20:55,0 27

68 Petr Frydrych Dukla Praha 20:55,0 28

30 Vlastimil Kubal Brnířov 21:34,0 29

49 Michal Peták Klatovy 21:35,0 30

Dorostenky 1995 - 1998

Muži 19 - 39 1974 - 1994

Dorostenci 1995 - 1998



72 Jan Vlček Klatovy 22:05,0 31

7 Hynek Jelínek Klatovy 22:09,0 32

56 Ondřej Štěpáník TJ Sušice 23:35,0 33

77 František Bláha Klatovy 23:38,0 34

58 Břetislav Váverka Staňkov 23:47,0 35

18 Patrik Roštík Humppamaratvoni 23:55,0 36

54 Jan Beneš Klatovy 24:19,0 37

47 Stanislav Koňák Klatovy 24:20,0 38

59 Jan Chaloupka Klatovy 24:40,0 39

20 Miroslav Srp Cyklosport-pitstop.cz 24:46,0 40

36 Josef Prchal Klatovy 25:39,0 41

76 Radek Lapčík Praha 25:50,0 42

84 Pavel Hubený Klatovy 26:53,0 43

4 Obelix 27:23,0 44

74 Asterix 27:23,0 45

34 Vodník Cyklosport pit-stop.cz 27:23,0 46

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

35 Norbert Švarc Mílaři Domažlice 17:52,0 1

80 Martin Váchal LK Tatran Chodov 19:19,0 2

57 Jiří Konop Mílaři Domažlice 19:28,0 3

98 Pavel Hradec Kralupy n/Vltavou 20:37,0 4

37 Jiří Vlasák Plzeň 21:04,0 5

93 Petr Kolář Gerresheimer 21:18,0 6

99 Josef Urbánek Remarum 21:41,0 7

53 L'ubomír Srnatana Přeštice 22:16,0 8

62 Tomáš Levý Pozemní Hokej Plzeň Litice 22:31,0 9

97 Josef Štefek SKP Rapid Plzeň 23:01,0 10

69 Milan Havel Zdouň Hrádek 26:29,0 11

11 Ondřej Jelínek Klatovy 25:22,0 12

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

26 František Šika AC Trial Plzeň 18:20,0 1

66 Antonín Pospíšil AC Trial Plzeň 19:31,0 2

28 Karel Voráček Dolany 19:32,0 3

32 Pavel Beroušek Mílaři Domažlice 19:46,0 4

94 Alois Šatra Tatran Velké Hydčice 20:01,0 5

29 Petr Beroušek Postřekov 20:22,0 6

27 Milan Lukačišin Klatovy 20:51,0 7

12 Zeněk Štěpánek TJ Klatovy 23:45,0 8

86 Jaroslav Kratochvíl TJ Sokol Blovice 24:08,0 9

13 Ivo Podaný Klatovy 25:01,0 10

5 Petr Hojda Klenčí pod Čerchovem 21,39,0 11

Muži 50 - 59 let 1954 - 1963

Muži 40 - 49 1964 - 1973



St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

24 Karel Fait AGP Domažlice 21:29,0 1

55 František Kortus OS Náš domov Šumava 26:24,0 2

19 František Márz Sokol Kout 28:50,0 3

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

73 Jana Šatrová Perňa systém 08:57,0 1

Aneta Korjenková Plzeň 09:40,0 2

46 Petra Kavijová Atletika Klatovy 09:42,0 3

9 Andrea Jelínková Klatovy 09:53,0 4

21 Silvie Svobodová TJ Sokol Dolany 10:20,0 5

17 Lenka Pšajdlová Spartak Praha 4 11:00,0 6

92 Gabriela Luňáková Klatovy 13:46,0 7

83 Lucie Štěpánková Klatovy 13:46,0 8

75 Verpnika Lišková Klatovy 14:51,0 9

89 Lucie Bednářová Klatovy 16:59,0 10

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

90 Eva Potůčková Hipsport Team 09:52,0 1

43 Eva Bořánková Klatovy 10:42,0 2

3 Barbora Strejcová Klatovy 12:17,0 3

25 Julie Schneedörflerová Javorná 12:27,0 4

61 Petra Levá Strnadová PS Křeč Mochtín 14:17,0 5

15 Petra Čubanová PS Křeč Mochtín 14:17,0 6

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

6 Ivana Sekyrová AK Sokolov 08:33,0 1

52 Hedvika Procházková TJ Klatovy 11:00,0 2

22 Ivana Vrátníková Blovice 11:08,0 3

16 Ivana Machová 11:17,0 4

10 Helena Jelínková Klatovy 12:20,0 5

2 Jana Vojáková Cyklostop-pitstop 12:22,0 6

63 Gabriela Kaňáková Klatovy 23:20,0 7

Celkové pořadí muži

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

78 Martin Frei AK Kroměříž 15:45,0 1

91 Pavel Štěpáník TJ Sušice 16:35,0 2

40 Vojtěch Koželuh Atletika Klatovy 16:49,0 3

42 Martin Černý Plzeň 17:04,0 4

ženy 30 - 39 let 1974 - 1983

ženy 40 a více 1973 a starší

Muži 60 a více 1953 a starší

ženy 19 - 29 let 1984 - 1994



65 Lukáš Soukup Slavoj Český Krumlov 17:08,0 5

44 Šimon Bureš Atletika Klatovy 17:29,0 6

71 Radek Veselý AK Škoda Plzeň 17:31,0 7

39 Jan Koželuh Atletika Klatovy 17:41,0 8

41 Ondřej Teska Bezděkov 17:47,0 9

35 Norbert Švarc Mílaři Domažlice 17:52,0 10

50 Tomáš Görner Klatovy 17:54,0 11

8 Jakub Jelínek Atletika Klatovy 17:58,0 12

26 František Šika AC Trial Plzeň 18:20,0 13

45 Radek Toman AFK Kornice 18:21,0 14

31 Tomáš Dolejš Sokol Mochtín 18:22,0 15

79 Ondřej Váchal Mílaři Domažlice 18:48,0 16

48 Jan Krs 321start 19:10,0 17

88 Jan Vízek Klatovy 19:14,0 18

38 David Lukáš SK Atlantis 19:18,0 19

David Janda SDH Malá Víska 19:19,0 20

67 Vlastimil Zwiefelhofer Tajanov 19:19,0 21

60 Jan Šatra Perňa systém 19:19,0 22

80 Martin Váchal LK Tatran Chodov 19:19,0 23

57 Jiří Konop Mílaři Domažlice 19:28,0 24

Petr Kuběna Plzeň 19:29,0 25

1 Ondřej Kocum TTK Klatovy 19:30,0 26

66 Antonín Pospíšil AC Trial Plzeň 19:31,0 27

28 Karel Voráček Dolany 19:32,0 28

87 Jaromír Urbánek Klatovy 19:41,0 29

32 Pavel Beroušek Mílaři Domažlice 19:46,0 30

100 Jan Kasal Klatovy 19:47,0 31

82 Michal Štohanzl VSK FTVS Praha 19:58,0 32

94 Alois Šatra Tatran Velké Hydčice 20:01,0 33

29 Petr Beroušek Postřekov 20:22,0 34

98 Pavel Hradec Kralupy n/Vltavou 20:37,0 35

96 Václav Kleisner Atletika Klatovy 20:44,0 36

27 Milan Lukačišin Klatovy 20:51,0 37

64 Tomáš Kozák SK Volejbal Klatovy 20:55,0 38

68 Petr Frydrych Dukla Praha 20:55,0 39

5** 20:58,0 40

37 Jiří Vlasák Plzeň 21:04,0 41

93 Petr Kolář Gerresheimer 21:18,0 42

24 Karel Fait AGP Domažlice 21:29,0 43

30 Vlastimil Kubal Brnířov 21:34,0 44

49 Michal Peták Klatovy 21:35,0 45

99 Josef Urbánek Remarum 21:41,0 46

72 Jan Vlček Klatovy 22:05,0 47

7 Hynek Jelínek Klatovy 22:09,0 48

53 L'ubomír Srnatana Přeštice 22:16,0 49

62 Tomáš Levý Pozemní Hokej Plzeň Litice 22:31,0 50

97 Josef Štefek SKP Rapid Plzeň 23:01,0 51

56 Ondřej Štěpáník TJ Sušice 23:35,0 52

77 František Bláha Klatovy 23:38,0 53

12 Zeněk Štěpánek TJ Klatovy 23:45,0 54



58 Břetislav Váverka Staňkov 23:47,0 55

18 Patrik Roštík Humppamaratvoni 23:55,0 56

86 Jaroslav Kratochvíl TJ Sokol Blovice 24:08,0 57

3** 24:10,0 58

54 Jan Beneš Klatovy 24:19,0 59

47 Stanislav Koňák Klatovy 24:20,0 60

59 Jan Chaloupka Klatovy 24:40,0 61

20 Miroslav Srp Cyklosport-pitstop.cz 24:46,0 62

13 Ivo Podaný Klatovy 25:01,0 63

11 Ondřej Jelínek Klatovy 25:22,0 64

36 Josef Prchal Klatovy 25:39,0 65

76 Radek Lapčík Praha 25:50,0 66

55 František Kortus OS Náš domov Šumava 26:24,0 67

69 Milan Havel Zdouň Hrádek 26:29,0 68

4** 26:31,0 69

84 Pavel Hubený Klatovy 26:53,0 70

4 Obelix 27:23,0 71

74 Asterix 27:23,0 72

34 Vodník Cyklosport pit-stop.cz 27:23,0 73

19 František Márz Sokol Kout 28:50,0 74

5 Petr Hojda Klenčí pod Čerchovem 21,39,0 75

Celkové pořadí ženy

St. číslo Jméno Příjmení oddíl Čas Pořadí

6 Ivana Sekyrová AK Sokolov 08:33,0 1

73 Jana Šatrová Perňa systém 08:57,0 2

Aneta Korjenková Plzeň 09:40,0 3

46 Petra Kavijová Atletika Klatovy 09:42,0 4

90 Eva Potůčková Hipsport Team 09:52,0 5

9 Andrea Jelínková Klatovy 09:53,0 6

21 Silvie Svobodová TJ Sokol Dolany 10:20,0 7

43 Eva Bořánková Klatovy 10:42,0 8

17 Lenka Pšajdlová Spartak Praha 4 11:00,0 9

52 Hedvika Procházková TJ Klatovy 11:00,0 10

22 Ivana Vrátníková Blovice 11:08,0 11

16 Ivana Machová 11:17,0 12

3 Barbora Strejcová Klatovy 12:17,0 13

10 Helena Jelínková Klatovy 12:20,0 14

2 Jana Vojáková Cyklostop-pitstop 12:22,0 15

25 Julie Schneedörflerová Javorná 12:27,0 16

92 Gabriela Luňáková Klatovy 13:46,0 17

83 Lucie Štěpánková Klatovy 13:46,0 18

61 Petra Levá Strnadová PS Křeč Mochtín 14:17,0 19

15 Petra Čubanová PS Křeč Mochtín 14:17,0 20

75 Verpnika Lišková Klatovy 14:51,0 21

89 Lucie Bednářová Klatovy 16:59,0 22

63 Gabriela Kaňáková Klatovy 23:20,0 23

** Omlouváme se účastníkům s papírovými čísly, ale bohužel nemáme jejich jména, proto jsou ve výsledcích 

pouze pod čísly, se kterými běželi.


